



Bielsko-Biała, dn. 05 czerwca 2020r.

OGŁOSZENIE ODPOWIEDZI NA PYTANIA

w postępowaniu nr DZ/43/2020 prowadzonym w celu udzielenia zamówienia publicznego na wykonanie zadania

„Remont ogrodzenia nieruchomości przy ul. Wita Stwosza 15 w Bielsku-Białej”

Imieniem Zamawiającego: *Miasto Bielsko-Biała - Zakład Gospodarki Mieszkaniowej*, przekazuję odpowiedzi na otrzymane w postępowaniu nr DZ/43/2020 pytania do warunków zamówienia:

1. Pytanie 1-

Czy można wskazać dwóch podwykonawców a skorzystać potem tylko z jednego z nich?

Odpowiedź –

Tak, można tak zrobić.

2. Pytanie 2-

Jaka wysokość oraz szerokość bramy i furtki?

Odpowiedź –

Brama: szerokość 4,0 m; wysokość 1,8 m,

Furtka: szerokość 1,1 m; wysokość 1,8 m.

3. Pytanie 3-

Czy słupki betonowe do których zamontowana jest furtka zostają. Nie ma ich demontażu i wywozu w przedmiarze robót. Jest natomiast uwzględnione obetonowanie słupków Proszę o wyjaśnienie czy chodzi o całościowe nadlanie warstwy betonu wokół słupka czy też o uzupełnienie ubytków betonu słupków zaprawą naprawczą przeznaczoną do drobnych napraw w betonie?

Odpowiedź –

słupki betonowe do których zamontowana jest brama zostają, częściowe uzupełnienie ubytków betonu przy słupach furtki. Obetonowanie dotyczy słupków na których będzie posadowiona nowa siatka.

4. Pytanie 4-

W przedmiarze jest napisane, że brama ma być ocynkowana, a nie ma informacji o płocie. Czy to ma być tylko ocynk czy może ocynk plus malowanie? Jeśli tak to jaki kolor? Albo czy powlekane warstwą gumy?

Odpowiedź –

płot z siatki ocynkowanej wysokości 1,6 m, natomiast brama ocynkowana plus malowanie bramy kolor brązowy.

5. Pytanie 5-

Czy potrzebne są jakieś oświadczenia na przyjęcie gruzu czy też mogą sobie przewieźć na inną budowę gruz betonowy żeby wykorzystać - na przykład na podbudowę?

Odpowiedź –

w myśl postanowień § 4 ust. 4 umowy wg wzoru stanowiącego załącznik nr 7 do ogłoszenia o zamówieniu, wykonawca jest wytwórcą odpadów w rozumieniu ustawy dnia 14 grudnia 2012r. o odpadach (tj. Dz. U. z 2019r. poz. 701), zobowiązany z tego tytułu do zagospodarowania odpadów zgodnie z obowiązującymi przepisami.

6. Pytanie 6-

Co ze zdemontowanym ogrodzeniem - czy utylizacja we własnym zakresie czy przekazanie zamawiającemu zdemontowanych elementów?

Odpowiedź –

jak wyżej do pytania nr 5.

7. Pytanie 7-

Przedmiar robót uwzględnia demontaż 114,5 m ogrodzenia, a montaż 114,5 plus dodatkowe 34,5 zapewne w innym miejscu. Proszę o informację w którym miejscu ma być dodatkowy płot?

Odpowiedź –

nowe ogrodzenie postawione w granicy działki od strony północnej w miejscu wskazanym przez zamawiającego, pozostałe w śladzie istniejącym.

8. Pytanie 8-

W przedmiarze nie ma nic o podmurówce proszę o informację czy na pewno wystarczy płot wykonany z siatki między słupkami?

Odpowiedź –

Ogrodzenie wykonanie z siatki i słupki wbetonowane na głębokość ok. 1,0 m.

9. Pytanie 9-

Brak specyfikacji istotnych warunków zamówienia więc nie jest do końca oczywiste Do jakich konkretnie rozwiązań (chodzi dokładnie o dobór materiałów) można proponować inne, w przedmiarze nie ma na ten temat szczegółowych i jednoznacznych informacji?

Odpowiedź –

Wykonawca może zaoferować rozwiązania inne, niż wskazane w przedmiarze, ale pod warunkiem, że będą to rozwiązania równoważne. Zamawiający nie ogranicza tutaj wykonawców w żaden sposób.

10. Pytanie 10-

Czy są dostępne dokumenty w formie edytowalnej nie PDF tylko na przykład Word i jest możliwość ich przesłania na maila dokumentów które trzeba załączyć do składanej oferty?

Odpowiedź –

na wniosek Wykonawcy Zamawiający przekaże mu dokumenty w formie edytowalnej. Zamawiający zastrzega, że w przypadku rozbieżności pomiędzy dokumentacją oferty sporządzoną przez Wykonawcę na udostępnionych dokumentach edytowalnych, a dokumentami ogłoszonymi (wersje pdf), rozstrzygające znaczenie ma treść dokumentów ogłoszonych (pdf).

11. Pytanie 11-

W jaki sposób można złożyć dokumenty w formie elektronicznej? Czy trzeba wszystkie wydrukować, podpisać i zeskanować czy wystarczy uzupełnić dokumenty i przesłać je w formie elektronicznej bez podpisu?

Odpowiedź –

w myśl postanowień Rozdziału IV ust. 1 ogłoszenia o zamówieniu, oferta może być złożona w formie pisemnej lub elektronicznej w postaci skanów dokumentów składających się na ofertę, podpisanych własnoręcznie przez składającego ofertę.

12. Pytanie 12-

W ogłoszeniu o ofercie jest informacja, że trzeba wykonać kosztorys ofertowy metodą kalkulacji szczegółowej. Proszę o informację czy można go wykonać metodą kalkulacji szczegółowej na podstawie własnych obliczeń ilości potrzebnych nakładów rzeczowych - godzin pracy ludzi, sprzętu i ilości materiałów, które z kolei będą obliczone na podstawie podanych przez państwa w przedmiarze ilości do wykonania? Czy też trzeba stosować wszystkie dokładne tabele z katalogu nakładów rzeczowych dostępne w popularnych programach do kosztorysowania? Jeśli trzeba stosować ilości z programu to są one z góry przez Państwa przewidziane, zatem czy jest możliwość ich przekazania na maila aby na tej podstawie można było składać ofertę?

Odpowiedź –

kosztorys ofertowy ma być wykonany metodą kalkulacji szczegółowej, w oparciu o katalogi wskazane w przedmiarze robót i uwzględnione w Polskich Standardach Kosztorysowania robót budowlanych opracowanych przez SKB Zrzeszenie Biur Kosztorysowania Budowlanego. Zakres robót będący podstawą do określenia ceny, który musi być zgodny z zakresem robót określonym w przedmiarze robót.

W imieniu Zamawiającego

Ireneusz Kiecak

Dyrektor Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej